
Uchwała Nr  IX  /54 /2007 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 12 października 2007 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2007r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o 
finansach publicznych / publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 / 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje 

§   1: 

W uchwale Nr IV/15/07 Rady Gminy z dnia 07 marca 2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2007   r zmienionej: 
- zarządzeniem Wójta Nr 7/07 z dnia 23.04.2007r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 8/07 z dnia 16.05.2007r 
- uchwałą RG Nr VII/35?07 z dnia 28.06.2007r, 
- uchwałą RG Nr VIII/43/07 z dnia 24.07.2007r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 20/07 z dnia 28.09.2007r 
wprowadza się następujące zmiany; 
w § 1 
- dochody w kwocie 21.023.830 zastępuje się kwotą 21.713.937 zgodnie z załącznikiem 

Nr l, 
w § 2 
pkt – wydatki w kwocie 22.488.964 zastępuje się kwotą 23.189.071 zg. z załącznikiem Nr 2 
w § 3 
zwiększa sie deficyt budżetu o kwotę 10.000 to jest do wysokości 1.475.134 
który sfinansowany zostanie pożyczką z Wojewódzkiego funduszu Ochrony Środowiska 
w § 9 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów ii pożyczek na sfinansowanie 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości       1.475.134 zł 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały RG NrIX/54/07 

z dnia 12.10.2007r. 
zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/15/07 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2007r. 

Zmiany w planie dochodów na 2007r. 
 

Dz rozdz § Treść Plan 
przed zm 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 25.500  510.000 535.500 
 60016  Drogi publiczne gminne 25.500  510.000 535.500 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje, inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

0  510.000 510.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.302  9.197 10.499 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0  9.197 9.197 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz  
innych zdań zleconych gminom ustawami 

0  9.197 9.197 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300.459  170.910 471.369 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 300.459  170.910 471.369 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

300.459  170.910 471.369 

   r a z e m  327.261  690.107 1.017.368 
Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2007r 
 

Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.659.592  10.000 4.669.592 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.561.787  10.000 4.571.787 
  6050 Wydatki na inwestycje 1.695.134  10.000 1.705.134 
600   Transport i łączność 885.500  510.000 1.395.500 
 60016  Drogi publiczne gminne 885.500  510.000 1.395.500 
  6050 Wydatki na inwestycje 885.500  510.000 1.395.500 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.302  9.197 10.499 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0  9.197 9.197 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  3.960 3 960 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0  2.000 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0  3.237 3.297 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300.459  170.910 471.369 
 85415  Pomoc stypendialna dla uczniów 300.459  170.910 471.369 
  3240 Stypendia dla uczniów 300.459  170.910 471.369 
   r a z e m  5.846.853  700.107 6.546.960 

2 



U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 690.107 z tytułu dotacji na; 
- przebudowę dróg gminnych / Makowiska, Liciszewy, Ograszka / 510.000 
- pomoc stypendialną dla uczniów 170.910 
- na wybory do Sejmu i Senatu 9.197              
W związku ze wzrostem kosztu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków          
zwiększa się deficyt o 10.000 , który zostanie sfinansowany pożyczką z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 

 

3 

 

 

 



Załącznik Nr 3 a 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2007 
 

  

 

 

  


